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En cas de situation perturbée,
veuillez consulter
aleop.paysdelaloire.fr

et pour plus de précisions :
AUDOUARD Voyages
www.audouard-voyages.com
0811 000 642

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

Angers >> Thouarcé >> Valanjou
HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRETS

PERIODE DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJVs

Numéro de service

ANGERS / Gare routiére et SNCF

ANGERS/Andre Leray

ANGERS/ESA

ANGERS/De Lattre

ANGERS/ Allard

MOZESUR-LOUET/ Rond-point RD 160

MOZESUR-LOUET/ Les Besneries

BEAULIEU-SUR-LAYON/ La Promenade
BEAULIEU-SUR-LAYON/ Place de L Eglise
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Mairie (Rablay-sur-Layon)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Rue Rabelais (Champ-sur-Layon)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Place de L Eglise (Faye d Anjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Lotissement Les Courcelles (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Place dea Mairie (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Le Moulin du Pont (Thouarcé)

CHEMILLE-EN-ANJOU  Centre (Valanjou)

87
1730
1736
1739
w4
1742
1753
1756
1259
18.01
18.06
1811
18.22
1829
1831
1833
1842

788
18.30
18.36
18.39
1841
1842
18.53
18.56
18.59
19.01
19.06
181
19.22
19.29
19.31
19.33
1942

Valanjou >> Thouarcé >> Angers
HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRETS

PERIODE DE CIRCULATION LMMeJV LMMeJVS

Numéro de service

CHEMILLEENANJOU/ Centre (Valanjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON /Le Moulin du Pont (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Place de la Mairie (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Lotissement Les Courcelles (Thouarcé)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Place de L Eglise (Faye dAnjou)
BELLEVIGNE-EN-LAYON/ Rue Rabelais (Champ-sur-Layon)
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Mairie (Rablay-sur-Layon]
BEAULIEU-SUR-LAYON / Rue SaintVincent
BEAULIEU-SUR-LAYON / La Promenade

MOZF-SUR-LOUET/ Les Besneries

MOZE SUR-LOUET/ Rond-point RD 160

ANGERS/ Allard

ANGERS/ De Lattre

ANGERS/ESA

ANGERS/ Andre Leroy

ANGERS/ Gare routiére et SNCF

783
06.39
0648
06.50
06.52
06.59
0710
0715
0r21
0722
07.25
07.28
0739
0740
0042
0745
0750

785
12.24
1233
1235
123
1244
12.55
13.00
13.06
13.07
1310
13.13
13.24
13.25
1327
13.30
13.35

TARIFS commerciaux

Régle de Ticket Carnet Abon. Abon.
tarification unité | 10tickets | mensuel | annuel*
y [Inerewdiefontée 200€ 15006 4800€  4100€
ou franchissement d'une frontiere
2 Franchissement de deux frontiéres 420€ 2800€ 60,00€ 53,00€
3 Franchissement de trois frontiéres 6,20€ 41,00€ 90,00€ 79,00€

*Codt mensuel valable pour un engagement d'un an.

TARIFS spécifiques

Tarif solidarité (carte déliviée en gare routiére ou formulaire 4 retirer en mairie),
réserve aux bénéficiaires du RSA et leurs ayants droit, aux demandeurs d'emploi,
stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé dont le OF < 700 £.

Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routiére], pour les jeunes de mains
de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + (carte délivrée en gare routiére), pour les étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap Demi-tarif sur
tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité dun taux > ou égal 6 80 4).

Billet groupe [valable de 2 d 6 personnes pour la journée).

Forfait multi : 2 jours de voyages illimités en CAR + TER jusqu'a 5 personnes
45€ - achat auprés de la SNCF.

OU se renseigner

Gare routiére - Esplanade de la gare - ANGERS
tél. 02 41 36 29 46, ouvert du lundi au samedide 6h 153 19h 15.
et sur aleop.paysdelaloire.fr

OU acheter son titre

Tous les titres sont disponibles en gare routiére. Les tickets
alunité et les carnets de 10 tickets sont également vendus a bord des véhicules.
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