





Angers – Thouarcé – Valanjou



aleop.paysdelaloire.fr

Angers >> Thouarcé >> Valanjou

HORĀIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

PÉRIODE DE CIRCULATION	LMMeJV	LMMeJVS						
Numéro de service	787	788						
ANGERS / Gare routière et SNCF	17.30	18.30						
ANGERS/Andre Leroy	17.36	18.36						
ANGERS/ESA	17.39	18.39						
ANGERS/De Lattre	17.41	18.41						
ANGERS/Allard	17.42	18.42						
MOZÉ-SUR-LOUET / Rond-point RD 160	17.53	18.53						
MOZÉ-SUR-LOUET / Les Besneries	17.56	18.56						
BEAULIEU-SUR-LAYON / La Promenade	17.59	18.59						
BEAULIEU-SUR-LAYON / Place de L'Eglise	18.01	19.01						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Mairie (Rablay-sur-Layon)	18.06	19.06						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Rue Rabelais (Champ-sur-Layon)	18.11	19.11						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Place de L'Eglise (Faye d'Anjou)	18.22	19.22						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Lotissement Les Courcelles (Thouarcé)	18.29	19.29						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Place de la Mairie (Thouarcé)	18.31	19.31						
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Le Moulin du Pont (Thouarcé)	18.33	19.33						
CHEMILLÉ-EN-ANJOU / Centre (Valanjou)	18.42	19.42						



En cas de situation perturbée, veuillez consulter aleop, paysdelaloire.fr et pour plus de précisions: AUDOUARD Voyages www.audouard-voyages.com 0811 000 642

Cette ligne ne circule pas les jours fériés.

Valanjou >> Thouarcé >> Angers

HORAIRES DES PRINCIPAUX ARRÊTS

PÉRIODE DE CIRCULATION	LMMeJV	LMMeJVS
Numéro de service	783	785
CHEMILLÉ-EN-ANJOU / Centre (Valanjou)	06.39	12.24
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Le Moulin du Pont (Thouarcé)	06.48	12.33
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Place de la Mairie (Thouarcé)	06.50	12.35
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Lotissement Les Courcelles (Thouarcé)	06.52	12.37
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Place de L'Eglise (Faye d'Anjou)	06.59	12.44
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Rue Rabelais (Champ-sur-Layon)	07.10	12.55
BELLEVIGNE-EN-LAYON / Mairie (Rablay-sur-Layon)	07.15	13.00
BEAULIEU-SUR-LAYON / Rue Saint-Vincent	07.21	13.06
BEAULIEU-SUR-LAYON / La Promenade	07.22	13.07
MOZÉ-SUR-LOUET / Les Besneries	07.25	13.10
MOZÉ-SUR-LOUET / Rond-point RD 160	07.28	13.13
ANGERS/Allard	07.39	13.24
ANGERS / De Lattre	07.40	13.25
ANGERS/ESA	07.42	13.27
ANGERS / Andre Leroy	07.45	13.30
ANGERS / Gare routière et SNCF	07.50	13.35

TARIFS commerciaux

Nb. zones	Règle de tarification	Ticket unité	Carnet 10 tickets	Abon. mensuel	Abon. annuel*
1	Intérieur d'une frontière ou franchissement d'une frontière	2,00€	15,00€	48,00€	41,00€
2	Franchissement de deux frontières	4,20€	28,00€	60,00€	53,00€
3	Franchissement de trois frontières	6,20€	41,00€	90,00€	79,00€

^{*}Coût mensuel valable pour un engagement d'un an.

TARIFS spécifiques

Tarif solidarité (corte délivrée en gare routière ou formulaire à retirer en mairie), réservé aux bénéficiaires du RSA et leurs ayants droit, aux demandeurs d'emploi, stagiaires de la formation professionnelle, personnes en contrat aidé dont le 0F < 700 €.

Tarif Icar (carte délivrée en mairie ou en gare routière), pour les jeunes de moins de 25 ans résidant ou scolarisés en Maine-et-Loire.

Tarif Icar + [carte délivrée en gare routière], pour les étudiants boursiers.

Tarif des personnes en situation de handicap Demi-tarif sur tous les titres (sur présentation de la carte d'invalidité d'un taux > ou égal à 80 %).

Billet groupe (valable de 2 à 6 personnes pour la journée).

Forfait multi: 2 jours de voyages illimités en CAR + TER jusqu'à 5 personnes 45 € – achat auprès de la SNCF.

OÙ se renseigner

Gare routière - Esplanade de la gare - ANGERS tél. 02 41 36 29 46, ouvert du lundi au samedi de 6 h 15 à 19 h 15. et sur aleop.paysdelaloire.fr

OÙ acheter son titre

Tous les titres sont disponibles en gare routière. Les tickets à l'unité et les carnets de 10 tickets sont également vendus à bord des véhicules.

